УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24 августа  2017 г.                        №817

О проведении  муниципального этапа

областного конкурса «Юные исследователи

окружающей среды в рамках  проведения

Всероссийского  фестиваля

«Наука. Творчество. Развитие»

В соответствии с планами  работы управления образования

администрации  Ровеньского района, МБУДО «Районная станция юных

натуралистов», с обучающимися  на 2017 – 2018 учебный год, с целью

активизации творческой, познавательной, интеллектуальной инициативы

школьников, вовлечения их в исследовательскую и иную творческую

деятельность в различных областях науки п р и к а з ы в а ю:

1. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Районная станция юных натуралистов» (директор Улезько

Г.Н.):

1.1.Провести в период с  1 сентября 2017 г. по 6 октября 2017г.

муниципальный этап  конкурса «Юные исследователи окружающей среды» в

рамках проведения Всероссийского фестиваля «Наука. Творчество.

Развитие».

1.2. Зарегистрировать на сайте областного оргкомитета с правами жюри

с 9 по 11 октября до 17.00 исследовательские работы победителей районного

этапа конкурса согласно требованиям.

        1.3. В  случае прохождения работы на региональный ( очный )этап

Представить работы и сопровождающие  материалы на бумажных  носителях

в Оргкомитет Областного Фестиваля в установленные сроки.

2. Утвердить Положение о конкурсе «Юные исследователи окружающей

среды» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса «Юные исследователи

окружающей среды» (Приложение № 2).

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Организовать проведение конкурса в учреждении.

4.2. Направить в  Оргкомитет конкурса 6 октября 2017 г. до 12.00.

МБУДО «Районная станция юных натуралистов» rovyun@yandex.ru

1. анкету – заявку на участника;

2. цветную фотография участника;

3. согласия на обработку персональных данных;

4. файл с текстом конкурсной работы в формате .doc;

5. тезисы работы.

6. заключение оргкомитета проверки на антиплагиат.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

консультанта  управления образования Киселева Э.Н.

Начальник управления образования

администрации  Ровеньского района                                  Т.В.Киричкова